

**Consolidated ApS**  
**Præsteengen 5, 5580 Nørre Aaby**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 29 83 41 99**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2017..

---

Thomas Meldgaard  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Consolidated ApS  
Præsteengen 5  
5580 Nørre Aaby

CVR-nr.: 29 83 41 99  
Stiftet: 24. januar 2007  
Hjemsted: Middelfart  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Thomas Meldgaard

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.125 mod -8.375 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -85.338 mod -95.444 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Økonomiske forhold**

Selskabet har tabt egenkapitalen. Som tidligere år vil anpartshaver støtte driften for det kommende regnskabsår.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.125</b>	<b>-8.375</b>
Andre finansielle indtægter	44.482	25.492
Nedskrivning af finansielle aktiver	-8.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-118.695	-112.561
<b>Årets resultat</b>	<b>-85.338</b>	<b>-95.444</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-85.338	-95.444
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-85.338</b>	<b>-95.444</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	988.265	996.265
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>988.265</u>	<u>996.265</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>988.265</u></b>	<b><u>996.265</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	777.377	736.590
	Tilgodehavender i alt	<u>777.377</u>	<u>736.590</u>
	Likvide beholdninger	<u>63</u>	<u>63</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>777.440</u></b>	<b><u>736.653</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.765.705</u></b>	<b><u>1.732.918</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-636.258	-550.920
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-511.258</u></b>	<b><u>-425.920</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.051.606	1.059.185
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	1.220.357	1.094.653
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.276.963</u>	<u>2.158.838</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.276.963</u></b>	<b><u>2.158.838</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.765.705</u></b>	<b><u>1.732.918</u></b>

**1 Økonomiske forhold**

**6 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Økonomiske forhold

Selskabet har tabt egenkapitalen. Som tidligere år vil anpartshaver støtte driften for det kommende regnskabsår.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	118.695	112.561
	<b>118.695</b>	<b>112.561</b>

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	996.265	996.265
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>996.265</b>	<b>996.265</b>
Årets nedskrivninger	-8.000	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-8.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>988.265</b>	<b>996.265</b>

<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-550.920	-455.476
Årets overførte overskud eller underskud	-85.338	-95.444
	<b>-636.258</b>	<b>-550.920</b>

### 6. Eventualposter Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 141. t.kr.